

东莞市沙田中学（暂定名）项目-零星劳务用工

采 购 控 制 价

招 标 人： 东莞市城市建设集团有限公司



编 制 人： 罗汝芳

审 核 人： 刘宇峰

编制说明

1、采购范围：东莞市沙田中学（暂定名）项目—零星劳务用工，项目零星工程范围内的所有工程施工内容及其他为实现合同目的所涉及的承包范围。

2、本次计价方式为固定单价合同，价格包括以下内容：提供专业大工、专业小工的计日人工及人力、机械配合项目完成零星工程等，具体工作内容以项目部下发的需求单及派工单为准。

以上单价不再因市场行情等任何原因而变化。上述单价具体包括内包工、包辅材、包小型机械设备（承包人提供的设备除外）、包小型机械设备操作用工、包制安、包调试、包安全、包质量、包材料设备价格变化风险费、包施工用水电设备及相关费用、包一切保险费用、包税金、包工期、包质量、包安全生产、包现场文明施工、包配合项目验收合格包风险、包与其他分包单位的配合等。工程量按照验收合格的实际工日数量进行结算。其他暂不可预见的零星工程等所需安排实施的零星工作。以上承包范围未尽事宜，详见派工单及施工图纸，并满足设计要求。以上施工作业必须严格按照设计图纸要求及建筑工程质量验收规范进行，确保质量验收合格。不负责甲供材料的采购，但负责场内转运、安装、施工、验收及保管。以上零星工程均以项目派单形式开工。

3、本次限价采购，报价单价需按清单自行填报报价不得超限价总价。

东莞市沙田中学（暂定名）项目一零星劳务用工预算汇总表

序号	费用名称	采购控制价 (元)	采购限价 (元)	投标报价 (元)	备注
1	零星用工费用	1,066,050.00	1,066,050.00		
汇总报价			小写:		
			大写:		



东莞市沙田中学（暂定名）项目一零星劳务用工预算

序号	工种名称	暂定数量	暂定工期	不含税单价	合价（元）	备注
1	大工/技工	800工日		400元/工日	320000	点工
2	杂工	1000工日		300元/工日	300000	点工
3	技术辅助工	3人	5个月	12000元/月	180000	
4	厨师	1人	5个月	7500元/月	37500	
5	帮厨	1人	5个月	4500元/月	22500	
6	持证电工	2人	5个月	9500元/月	95000	
7	机电安装 造价工程师	1人	5个月	16000元/月	80000	
	不含税合计				1035000	
	税金 (税率3%)				31050.00	
	含税合计				1066050.00	

备注：

- 1、工资含税、含管理费、含交通费。包住不包吃；
- 2、各人员进场前需通过甲方项目管理人员面试。